Objeto contractual: Adquirir elementos de protección personal, bioseguridad, seguridad 
industrial, ergonómicos de oficina y atención de emergencias, para el cumplimiento de las 

acciones desarrolladas por la Secretaría Distrital de Ambiente. 

Presupuesto asignado: CINCUENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 

($58.500.000) M/CTE 

Resumen ejecutivo: A fecha del 4 de octubre el contrato se encuentra en proceso de 

cotización en el SECOP II y se está realizando la elaboración de los estudios previos para 
la adquisición de elementos de protección personal, el anexo técnico, el estudio del

[...]

Veintiún millones cincuenta y cinco mil pesos ($21.550.000) 
M/Cte 

Resumen ejecutivo: El contrato de prestación de servicios No. 20241308 de 2024 se 
viene ejecutando de acuerdo con la programación de exámenes médicos periódicos, de 

ingreso y egreso. 

Para este contrato se han ejecutado SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($750.000) 

M/Cte, que corresponden a la prestación del servicio por exámenes médicos de ingreso y 
egreso de los directivos de la Secretaría Distrital de Ambiente. 

5.4 Realizar semana de la Seguridad y Salud en el Trabajo 

Se corre la actividad para el mes de octubre 2024, ya que por problemas de correo